

Årsredovisning
för
Stoby Akvarieaffär AB
556820-8044
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stoby Akvarieaffär AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 12 februari 2024



Tobias Persson

Årsredovisning

för

Stoby Akvarieaffär AB

556820-8044

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

DP

Styrelsen för Stoby Akvarieaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är handel med akvariefiskar, växter och övriga tillbehör och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har varit vilande under året.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	975	3 080	1 632
Resultat efter finansiella poster	-66	699	-159	63
Soliditet (%)	24,5	76,3	-7,3	5,5

Omsättningen har minskat i samband med att verksamheten har avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-139 638	568 501	478 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-365 000		-365 000
Balanseras i ny räkning		568 501	-568 501	0
Årets resultat			-66 343	-66 343
Belopp vid årets utgång	50 000	63 863	-66 343	47 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	63 863
årets förlust	-66 343
	-2 480
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 480
	-2 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	975 425
Övriga rörelseintäkter		30	1 336 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30	2 311 945
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 042 824
Övriga externa kostnader		-66 306	-324 076
Personalkostnader	2	0	-148 229
Övriga rörelsekostnader		0	-61 115
Summa rörelsekostnader		-66 306	-1 576 244
Rörelseresultat		-66 276	735 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-36 295
Summa finansiella poster		-67	-36 294
Resultat efter finansiella poster		-66 343	699 407
Resultat före skatt		-66 343	699 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 906
Årets resultat		-66 343	568 501

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

33 089

Övriga fordringar

3

134 425

389 501

Summa kortfristiga fordringar

134 425

422 590

Kassa och bank

Kassa och bank

57 618

205 254

Summa kassa och bank

57 618

205 254

Summa omsättningstillgångar

192 043

627 844

SUMMA TILLGÅNGAR

192 043

627 844

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 863

-139 638

Årets resultat

-66 343

568 501

Summa fritt eget kapital

-2 480

428 863

Summa eget kapital

47 520

478 863

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 875

0

Skatteskulder

131 647

133 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

144 523

148 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

192 043

627 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Lån till delägare eller till delägare närstående

Bolaget har lånefordran på aktieägare uppgående till 132 850 kr.

Hässleholm den 12 februari 2024



Tobias Persson
Styrelseledamot